
SPECIALIZOVANÉ DOPROVODNÉ VÝSTAVNÍ AKCE

PŘEHLED AKCÍ společnosti Omnis Olomouc, a.s. v roce 2009

BAZÉNY & SAUNY
IX. pokračování specializované výstavy zahrnující prezentaci 
bazénů, saun, whirlpoolů a jejich příslušenství.
Výstava je pro návštěvníky lákadlem i díky akčním prezen-
tacím firem.

OLOMOUC
Výstaviště Flora

12. - 14.3. 2009
STAVÍME, BYDLÍME ■ 6. - 7.2. ■ HODONÍN

STAVÍME, BYDLÍME ■ 11. - 12.2. ■ KROMĚŘÍŽ

STAVÍME, BYDLÍME ■ 18. - 19.2. ■ BŘECLAV

ELEKTROFEST ■ 25. - 26.2. ■ JIHLAVA

STAVÍME, BYDLÍME ■ 27. - 28.2. ■ UH. HRADIŠTĚ

STAVÍME, BYDLÍME ■ 4. - 5.3. ■ TŘEBÍČ

STAVOTECH ■ 12. - 14.3. ■ OLOMOUC

BAZÉNY & SAUNY ■ 12. - 14.3. ■ OLOMOUC

STAVÍME, BYDLÍME ■ 18.  - 19.3. ■ JIHLAVA

STAVBA - MODERNÍ DŮM ■ 26. - 28.3. ■ PLZEŇ

STAVÍME, BYDLÍME ■ 3. - 4.4. ■ ŠUMPERK

STAVÍME, BYDLÍME  ■ 8. - 9.4. ■ ÚSTÍ N. ORLICÍ

MODERNÍ DŮM A BYT ■ 16. - 18.4. ■ ML. BOLESLAV

STAVÍME, BYDLÍME  ■ 28. - 29.4. ■ SVITAVY

OPAVSKÝ VELETRH  ■ 15. - 17. 5. ■ OPAVA

FRÝDECKO-MÍSTECKÝ VELETRH  

  ■ 22. - 24. 5. ■ FR.-MÍSTEK

POSTAV DŮM, ZAŘIĎ BYT  ■ 12. - 14. 6. ■ PŘEROV

AUTOSALON  ■ 12. - 13. 9. ■ OLOMOUC

SVĚT REKLAMY  ■ 22.9. ■ BRNO

SVĚT REKLAMY  ■ 6.10. ■ PRAHA

MODERNÍ DŮM A BYT ■ 16. - 18.10. ■ PLZEŇ

ŽENA A DOMOV  ■ 16. - 18.10. ■ PLZEŇ

EX PLZEŇ  ■ 16. - 18.10. ■ PLZEŇ

ELEKTROFEST  ■ 21. - 22.10. ■ PLZEŇ

STAVOTECH-MODERNÍ DŮM ■ 5. - 7.11. ■ OLOMOUC

EKOENERGIE ■ 5. - 7.11. ■ OLOMOUC

ELEKTROFEST  ■ 19. - 20.11. ■ MOST

MODERNÍ ŽENA  ■ 28. - 29.11. ■ OLOMOUC

VELETRŽNÍ TOMBOLA
Jarní etapu veletrhu Stavotech opět oživí „Veletržní tombola“ 
- každý z prvních 5.000 dospělých návštěvníků veletrhu dostane 
šanci vyhrát jednu z tisícovky cen - každý pátý tedy vyhrává!
Poskytnutím zajímavých cen (vašich výrobků, služeb, reklamních 
předmětů, jiných věcných cen, event. kuponů na slevu...) 
se můžete stát i vy partnery tomboly. 

KONTAKT NA POŘADATELE

Omnis Olomouc, a.s., P.O.BOX 38, Kosmonatů 8, 772 11 Olomouc 2, http://www.omnis.cz
IČO: 25844822, DIČ: CZ25844822

Manažeři veletrhu:
Mgr. Petr Nasadil, tel.: 587 433 150, tel./fax: 585 232 097, mobil: 608 711 422, nasadil@omnis.cz

Ing. Eva Fuglíčková, tel.: 587 433 124, mobil: 776 711 499, fuglickova@omnis.cz
Obchodní referentka:
Zdeňka Škovranová, tel./fax: 587 433 584, 585 232 097, skovranova@omnis.cz

INZERTNÍ PRODUKTY

� Veletržní průvodce
� Veletržní zpravodaj

OLOMOUC
Výstaviště Flora

12. - 14.3. 2009

Domesi - RD Zaječice. Autor fotografi e Lina Németh.

SOUČÁSTÍ JE 
SPECIALIZOVANÁ VÝSTAVA

VŠE PRO STAVBU



 Více informací ke všem variantám prezentace najdete na vložených materiálech 
– případné další Vám rádi poskytneme na uvedených kontaktech. Děkujeme Vám za 
pečlivé zvážení naší nabídky.
 

 Na setkání v Olomouci se těší  

Mgr. Petr Nasadil
manažer veletrhu

P.S.: Využijte také nabídky prezentace na stavebních výstavách Stavíme, bydlíme 
v nedalekých moravských městech jako Šumperk, Kroměříž apod.

OBOROVÉ ČLENĚNÍ

STAVEBNICTVÍ
Stavební technika, nástroje, nářadí
Stavební materiály
Stavební chemie
Stěna, střecha a podlaha
Stavební instalace
Izolace
Stavba
Ostatní produkty a služby

TERMÍNY

VYTÁPĚNÍ A INSTALACE
Vytápění
Rozvod vody a páry
Vzduchotechnika a klimatizace
Chladící technika
Měření, regulace a řízení

BYDLENÍ
Nábytek
Bytové doplňky
Bytový textil
Služby pro bydlení 

Vážení obchodní přátelé,

 pokládáte si často některou z následujících otázek?

 ► Jak získat nové klienty a zakázky?
 ► Jak co nejefektivněji posílit vztahy se stávajícími zákazníky?
 ► Jak co nejlépe představit své výrobky a služby?
 ► Jak kontaktovat v ideální čas na ideálním místě v co nejhojnějším počtu 
      ideální cílovou skupinu?

 Pokud ano, právě Vám je určen tradiční „otvírák“ stavební sezóny v Olomouckém 
regionu – jarní stavební a technický veletrh STAVOTECH OLOMOUC. Jeho 37. pokra-
čování se uskuteční 12. - 14.3. 2009 na olomouckém Výstavišti Flora v pavilonech A 
a E a přilehlých venkovních plochách.

 Návštěvnost v menším pavilonu E bývá téměř stoprocentní také díky Veletržní 
tombole pro návštěvníky o 1000 cen, která probíhá právě v tomto pavilonu – letos 
chystáme její pokračování. V pavilonu E a na venkovních plochách směrem k pavilonu A 
bude také souběžně probíhat devátý ročník výstavy Bazény a sauny, která každoročně 
přitahuje spoustu návštěvníků a vhodně obohacuje nabídku Stavotechu.

 Dalším prvkem, který celý projekt pro návštěvníky zatraktivní, je „Stavba roku 2008 
Olomouckého kraje“. Veřejnou neanonymní soutěž pořádá Olomoucký kraj ve spolupráci 
s ČKAIT, Českým svazem stavebních inženýrů, Svazem podnikatelů ve stavebnictví 
a Českou komorou architektů, naše společnost celou akci organizačně zajišťuje. Na ve-
letrhu budou slavnostně vyhlášeni vítězové soutěže, po celou dobu tu budou vystaveny 
prezentační panely přihlášených staveb. To jistě zvýší návštěvnost z řad architektů, 
projektantů i realizačních fi rem.

 Součástí veletrhu Stavotech a variantou prezentace pro ty, kdo se nemohou účastnit 
formou výstavní expozice, je Veletržní průvodce – publikace na kvalitním křídovém papí-
ře, kterou obdrží každý návštěvník veletrhu zdarma při vstupu. Obsahuje inzerci, katalog 
vystavovatelů a další informace o veletrhu. Hlavní výhodou je oslovení vážných zájemců 
– návštěvníků, kteří si nechávají Veletržního průvodce jako praktický adresář.

  Pro plošné oslovení olomoucké veřejnosti je vhodný Veletržní zpravodaj – noviny, 
které jsou součástí reklamní kampaně veletrhu. Vyjde v nákladu 60 tisíc kusů a bude distri-
buován do všech schránek domácností, fi rem a P.O.Boxů v Olomouci a spádovém okolí. 
Dle našich zkušeností volná vstupenka na titulní straně zpravodaje zajišťuje pozornost 
a společně s novinovým formátem i velkou čtenost v porovnání s klasickými letákovými 
nabídkami.

 Nezbytnou součástí celého projektu je rozsáhlá reklamní kampaň. Zahrnuje širo-
kou venkovní reklamu, pravidelnou celoroční inzerci v odborných periodikách i regionálním 
tisku, spoty v regionálních rádiích i TV, zmiňovaný Veletržní zpravodaj do schránek, adresné 
pozvánky zasílané cca 13.000 odborníkům stavebního oboru v regionu a především více 
než 300.000 volných vstupenek, šířených různými cestami plošně i cíleně např. po sta-
vebních, katastrálních i obecních úřadech.

■ VÝSTAVA

Instalace expozic                                                                                                                                     11.3. 2009   8 - 20 hodin
Výstavní doba                                                                                                                                  12. - 13.3. 2009   9 - 18 hodin 
                                                                                                                                                                   14.3. 2009   9 - 17 hodin
Likvidace expozic                                                                                                                                     14.3. 2009 17 - 24 hodin

■ VELETRŽNÍ ZPRAVODAJ

Uzávěrka podkladů                                      20. 2. 2009  Distribuce                    5. - 6.3. 2009

■ SLUŽBY

Podklady pro výstavbu veletržních expozic a grafických prací                                                                             do 26.2. 2009

■ PŘIHLÁŠKA

Uzávěrka přihlášek                                                                                                                                                    do 26.2. 2009 
Po uzávěrce přijímáme přihlášky jen do vyprodání plochy a bez garance zajištění všech služeb                                             

Uzávěrka pro doprovodné programy                                                                                                                          do 5.2. 2009
Prezentace formou přednášky nebo praktické ukázky se zveřejněním v harmonogramu doprovodného
programu na pozvánkách pro návštěvníky a v tisku

■ VELETRŽNÍ PRŮVODCE - KATALOG

Uzávěrka podkladů - texty a logo                27. 2. 2009  Distribuce                12. - 14.3. 2009

Ing. Eva Fuglíčková
manažerka veletrhu


